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
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter», påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/​brensel, forsikring, innvendig/​utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 23, bruksnummer 271 i Bergen  
kommune.Gårdsnummer 23, bruksnummer 225 i  
Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/​​23/​​271:
08.09.1981 ‑ Dokumentnr: 20517 ‑ Best. om  
adkomstrett
Med flere bestemmelser 
Pliktig medlemskap av Løvåshaugen Velforening 
Kan ikke avlyses uten samtykke fra  
Anleggsseksjonen 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.01.1981 ‑ Dokumentnr: 1320 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4601 Gnr:23 Bnr:225 

18.03.1999 ‑ Dokumentnr: 7087 ‑ Grensejustering
mot bnr. 292 
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Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1116854 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1201 Gnr:23 Bnr:271 

08.09.1981 ‑ Dokumentnr: 20517 ‑ Best. om  
adkomstrett
Med flere bestemmelser 
Pliktig medlemskap av Løvåshaugen Velforening 
Kan ikke avlyses uten samtykke fra  
Anleggsseksjonen 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.01.1981 ‑ Dokumentnr: 1320 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4601 Gnr:23 Bnr:225 

18.03.1999 ‑ Dokumentnr: 7087 ‑ Grensejustering
mot bnr. 292 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1116854 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1201 Gnr:23 Bnr:271 

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for tilbygg bolig, datert  
19.08.2019.

Det foreligger ferdigattest for boli, rekke 15, datert  
30.03.1981. 

Dagens planløsning samsvarer ikke med godkjente  
bygningstegninger mottatt fra kommunen. På  
godkjente tegninger er trapp opp til loft og loftet  
tegnet inn, men det foreligger ingen tegninger av  
selve innredning av loft. Megler har derfor ikke  
kunnet kontrollere hvorvidt dagens innredning av  
kontoret på loftet er godkjent eller er i samsvar med  
eventuelle godkjente tegninger og tiltak.
 
Ovennevnte medfører at man ikke vet hvorvidt  
eiendommen har lovlighetsmangler eller ikke. En  
konsekvens av lovlighetsmangler kan for eksempel  
være at kommunen gir pålegg om tilbakeføring av  
det ulovlige tiltaket. Kommunen kan også innkreve  
tvangsmulkt frem til manglene er brakt i orden.  
Kjøper overtar ansvar og risiko for nevnte forhold.  
Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og  
eventuelle pålegg relatert til dette, herunder risikoen  
for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle  
kostnader forbundet med dette. 

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann via private  
stikk‑ og fellesledninger. Vi gjør oppmerksom på at  
private ledninger vedlikeholdes for eiers regning. For  
private fellesledninger er der normalt tilknyttet  
solidarisk vedlikeholdsplikt. Adkomst fra kommunal  
vei over i privat vei. 

Regulerings og arealplaner
Reguleringsplaner på grunnen:
Plannavn: Fyllingsdalen. Boligfelt IX, Område C,  
endring. 
PlanID: 11750300
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Planendringer relatert/​​muligens relatert aktuell  
eiendom:
Plannavn: Fyllingsdalen. Gnr 23 bnr 314, endring av  
vegtrase. 
PlanID: 11750301.

Kommuneplan:
Plannavn: Kommuneplanens Arealdel 2018
PlanID: 65270000
Arealformål: Byfortettingssone 100%

Hensynssoner Angitt hensyn ‑ kulturmiljø i  
kommuneplanen:
Fyllingsdalen krigsminner 100%
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